



Dit vikarbureau ApS

**Islevdalvej 100A 1
2610 Rødovre**

CVR nr. 36 05 75 99

Årsrapport for 2019/2020
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. december 2020
Dirigent

Navn: Tabassum Shahzad Khokhar

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dit vikarbureau ApS
Islevdalvej 100A 1
2610 Rødovre

CVR nr.: 36 05 75 99
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tabassum Shahzad Khokhar

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vikarservice til offentlige institutioner og private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 66 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes en faldende aktivitet i regnskabsåret. Selskabets kreditor: "Servisio Danmark ApS", der med sit tilgodehavende pr. 30. juni 2020 på t.kr. 55 hos selskabet, har tilkendegivet, at såfremt det måtte blive nødvendigt, vil stille likviditet til rådighed (dog maksimalt t.kr. 200), således at selskabets drift gennemføres i år 2020/2021, og selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder til betaling. Selskabet anses for en fortsættede virksomhed.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		114.764	1.210
Personaleomkostninger	2	<u>-183.265</u>	<u>-914</u>
Driftsresultat		-68.501	296
Andre finansielle indtægter		8.398	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.121</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		-66.224	266
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>-66.224</u>	<u>239</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-66.224</u>	<u>239</u>
I alt disponering		<u>-66.224</u>	<u>239</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	16.650	17
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.650	17
Anlægsaktiver i alt		16.650	17
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40
Andre tilgodehavender		88.555	80
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	19
Tilgodehavender i alt		88.555	139
Likvide beholdninger		33.989	53
Omsætningsaktiver i alt		122.544	192
Aktiver i alt		139.194	209

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-195.858	-130
Egenkapital i alt	-145.858	-80
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	28
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	28
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24
Selskabsskat	27.632	0
Anden gæld	233.420	237
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	285.052	261
Gældsforpligtigelser i alt	285.052	289
Passiver i alt	139.194	209
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	-129.634
Årets resultat	0	-66.224
	0	-66.224
Egenkapital, ultimo	50.000	-195.858
Egenkapital, ultimo		<u>-145.858</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going Concern

Selskabets kreditor: "Servisio Danmark ApS", der med sit tilgodehavende pr. 30. juni 2020 på t.kr. 55 hos selskabet, har tilkendegivet, at såfremt det måtte blive nødvendigt, vil stille likviditet til rådighed (dog maksimalt t.kr. 200), således at selskabets drift gennemføres i år 2020/2021, og selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder til betaling. Selskabet anses for en fortsættede virksomhed.

		2018/2019 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	167.789	797
Pensioner	12.651	103
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	2.825	14
Personalemkostninger i alt	183.265	914
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27
Skat af årets resultat i alt	0	27
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	16.650	0
Tilgang i årets løb	0	17
Anskaffelsessum, ultimo	16.650	17
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.650	17

Noter

		2018/2019 tkr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>19</u></u>

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode, selskabsdeltagere	<u>18.257</u>	<u>0</u>	<u>-18.257</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2019/2020	<u><u>18.257</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-18.257</u></u>	<u><u>0</u></u>
				<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos selskabsdeltagere				<u>10,05</u>
I alt for regnskabsåret 2019/2020				<u><u>10,05</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 30. juni 2020, t.kr. 12.